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UTM X: 444144     UTM Y:4789092    UTM Z: 687UTM X: 444144     UTM Y:4789092    UTM Z: 687

Desarrollo:

Desnivel:

Fecha:

Topografía:
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CATÁLOGO DE CAVIDADES CATÁLOGO DE CAVIDADES 
Valle de La Canal - Calseca - CANTABRIA Valle de La Canal - Calseca - CANTABRIA 

Grupo Espeleológico Niphargus Grupo Espeleológico Niphargus 

N
.M

. 2
0

1
2

N
.M

. 2
0

1
2

PLANTAPLANTA

PERFIL PERFIL 
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